
ZPRAVODAJ
OFS KUTNÁ HORA - ročník 2009 - 2010 25

OFICIÁLNÍ ZPRAVODAJ FOTBALOVÉHO SVAZU KUTNÁ HORA – vydává OFS Kutná Hora, Čáslavská 199, PSČ 284 01, telefon 327 512 164. 
Hlášení výsledků: 327 312 554, 607638106, e-mail: tepkh@seznam.cz. Vydavatel nezodpovídá za rozhodnutí komisí a orgánů OFS, vyhrazuje si 
právo na případné krácení příspěvků, i jejich úprav pro potřebu a rozsah. Vychází pro potřeby OFS KH, další šíření textu pouze se souhlasem OFS.

Partneři fotbalu na Kutnohorsku

pondělí 10. května 2010

Hlášení výsledků
telefony: 327 312 554, 607638106

E-mail: tepkh@seznam.cz

Sázava	 4
Malešov	 0
Poločas: 2:0. Branky: Chuchla, 
Rezek, Šmídek, Svoboda. ŽK: 
3/2. Rozhodčí: Vron. Diváků: 
100. Sázava: Štěpánek - Sedlá-
ček, Hemelík, Chuchla, Rezek, 
Švehla, Šmídek, Konopiský, 
Svoboda, Král, Žoha. Střídali: 
Danko, Haláček. Malešov: Bed-
nář - Lupínek, Krásenský, Brant, 
Zajíc, Hurt, Železný, Antoš, J. 
Špitálník, Klečák, Zikmunda. 
Střídal: Mrňák. 
Uhlířské	Janovice	B	 0
Kutná	Hora	B	 2
Poločas: 0:1. Branky: Janoušek, 
Černý. ŽK: 3/0 . U. Janovice B: 
P. Hromádka - Veliký, P. Kulhá-
nek, Blecha, Novotný, Meloun, 
Vedral, Jelínek, Srba, Kocourek, 
Forman. Střídali: Förster, Svo-
boda, Hrbek. K. Hora B: Stoupa 
- Trnka, Kratochvíl, Janoušek, 
Pospíšil, M. Šváb, Hačka, Jak. 
Vančura, Fajfr, Kopecký, Černý. 
Střídali: Nedvěd, Lebeda. 
Malín	 2
Nové	Dvory	 3
Poločas: 2:2. Branky: P. Štoček 
2 (jednou pok. kop) - Pospíšil, 
Rajchman (pok. kop), J. Pátek. 
ŽK: 3/2. Diváků: 120. Ma-
lín: Lhoták - Puchýř, Navrátil, 
Rathauz, Husa, Vala, Kraus, 
Štoček, Hylský, Čunderlík, 
Štřemcha. Střídali: Melša, Vrba, 
J. Šťastný. N. Dvory: Černý - 
Rajchman, Maláček, Brožek, 
Kokeš, Melezínek, L. Pátek, 
Zelený, Špírek, Pospíšil, M. 
Melša. Střídali: Procházka, 
Mirovský, Rác.
Křesetice	 3
Suchdol	 1
Poločas: 2:0. Branky: P. Leo-
pold, J. Franc, P. Franc - Stři-
havka. ŽK: 2/2. Rozhodčí: 
Kučera. Křesetice: Černovský 

- Trousil, Mrázek, Šafránek, J. 
Černý, Faltýn, Hrbek, Bláha, P. 
Leopold, Rajdl, J. Franc. Střída-
li: Brotánek, P. Franc, R. Černý. 
Suchdol: Hebr - Langr, Gono, 
Vavřina, Suchánek, Böhm, Mi-
keš, Peroutka, Čáp, Střihavka, 
V. Schwarz ml.
Zbýšov	 4
Sedlec	 3
Poločas: 2:1. Branky: Babák 
2 (pok. kop), Šemík, Vrkota - 
M. Poul, Jelínek, Zdychynec. 
ŽK: 3/4. ČK: 0/2. Rozhodčí: 

Dolejší. Diváků: 50. Zbýšov: L. 
Tvrdý - Kolář, P. Vebr, Horváth, 
Výborný, Vrána, Valdman, I. 
Babák, Bohatý, Šemík, Vrkota. 
Sedlec: Z. Tvrdý - M. Poul, Kož-
nar, M. Kořínek, Vrba, J. Poul, 
Jak. Spáčil, Zdychynec, Jelínek, 
L. Tvrdý, D. Košátko.
Paběnice	 4
Vrdy	 0
Poločas: 0:0. Branky: Blahník 
2, D. Mužátko, Žák. ŽK: 1/1. 
Diváků: 40. Paběnice: Vavřička 
- D. Mužátko, Blažek, Blahník, 

O. Votava, M. Růžička, Sochr, 
M. Dvořák, L. Votava, Žák, 
Šrámek. Střídali: P. Mužátko, M. 
Novák, Titze. Vrdy: M. Doubek 
- Kroutil, Spěvák, V. Truksa, 
L. Doubek, Kříž, Mlynka, Rů-
žička, Dušánek, Šolta, Bajo. 
Střídali: John, Červěňák.
Kaňk	 0
Zruč	nad	Sázavou	 0
ŽK: 2/0. Rozhodčí: Rynda. 
Diváků: 70. Kaňk: Vokoun - 
Zahajský, Vlach, M. Horký, J. 
Horký, Mandík Čížek, Růžička, 
J. Procházka, Klatka, Reis. Stří-
dali: Ďoubal, Dvořák, Tvrdík. 
Zruč: Svoboda - J. Havránek, 
Janata, M. Havránek, Jelínek, 
Havel, Pechanec, M. Váňa, Brož, 
Cudlín. Střídali: J. Váňa.
	 1.	N.	Dvory	 15	 3	 2	 59:21	48
	 2.	Sázava	 14	 4	 2	 61:24	46
	 3.	Paběnice	 13	 4	 3	 52:21	43
	 4.	K.	Hora	B	 13	 4	 4	 44:26	43
	 5.	Suchdol	 11	 3	 6	 53:35	36
	 6.	Sedlec	 8	 6	 6	 43:40	30
	 7.	Zruč	n.	S.	 8	 4	 8	 35:30	28
	 8.	Malín	 7	 4	 9	 39:37	25
	 9.	Zbýšov	 7	 3	 10	 35:43	24
	10.	Křesetice	 6	 2	 12	 33:46	20
	11.	U.	Janovice	B	 6	 1	 13	 28:59	19
	12.	Kaňk	 4	 6	 10	 25:48	18
	13.	Malešov	 2	 3	 16	 29:68	 9
	14.	Vrdy	 1	 5	 14	 27:65	 8

Jarní	tabulka
	 1.	N.	Dvory	 6	 1	 0	 22:6	 19
	 2.	Sázava	 6	 1	 0	 19:4	 19
	 3.	Paběnice	 5	 2	 0	 16:5	 17
	 4.	K.	Hora	B	 5	 1	 2	 19:9	 16
	 5.	Sedlec	 4	 1	 2	 15:10	13
	 6.	Suchdol	 4	 0	 3	 13:12	12
	 7.	Zruč	n.	S.	 2	 1	 4	 9:10	 7
	 8.	Malešov	 2	 1	 5	 16:19	 7
	 9.	Zbýšov	 2	 1	 4	 10:14	 7
	10.	Malín	 2	 1	 4	 10:16	 7
	11.	Křesetice	 2	 1	 4	 9:16	 7
	12.	U.	Janovice	B	 2	 0	 5	 7:18	 6
	13.	Kaňk	 1	 2	 4	 6:13	 5
	14.	Vrdy	 0	 1	 6	 2:21	 1

OKRESNÍ	PŘEBOR

Zručští fotbalisté nejprve po prohře 2:1 s Vlašimí B ve středu vy-
padli z krajského poháru, v sobotu pak získali jen bod na hřišti na 
jaře se trápícího Kaňku.                                       Foto: René Svoboda



KOMISE	ROZHODČÍCH

Obsazení rozhodčích na sobotu 15. a neděli 16. května:
A1A	-	Okresní	přebor	(21.	kolo)

A1A2101	Kaňk		 Sázava		 SO	15.05	17:00	 D.	Čižinský
A1A2102	 Zruč	n.	S.		 Paběnice		 SO	15.05	17:00	 Uher,	delegát	Vl.	Kafka
A1A2103	Vrdy		 Zbýšov		 SO	15.05	17:00	 Jirsa
A1A2104	Sedlec		 Křesetice		 SO	15.05	17:00	 Šťastný
A1A2105	Suchdol		 Malín		 SO	15.05	17:00	 OFS	Kolín
A1A2106	N.	Dvory		 U.	Janovice	B		 NE	16.05	17:00	 Průcha

OP	Kolín
A1A2103	Bečváry	 Týnec	n.	L.	 SO	15.05	17:00	 Kučera

A2A	-	III.	třída	(21.	kolo)
A2A2101	Kačina		 Tupadly	B		 SO	15.05	17:00	 OFS	Kolín
A2A2102	Č.	Janovice		 Paběnice	B		 SO	15.05	17:00	 Rejhon
A2A2103	Vrdy	B		 Rataje	n.	S.		 NE	16.05	17:00	 Linhart
A2A2104	Církvice		 Chotusice		 SO	15.05	17:00	 Říha
A2A2105	Suchdol	B		 Soběšín		 NE	16.05	17:00	 Bíža
A2A2106	Sázava	B		 Kácov		 NE	16.05	17:00	 Dolejš
A2A2107	 Žleby		 Potěhy		 SO	15.05	17:00	 Rynda

III.	třída	Kolín	-	skupina	A
A2A2105	Starý	Kolín	 Týnec	n.	L.	B	 SO	15.05	17:00	 Volf

A3A	-	IV.	třída	skupina	A	(25.	kolo)
A3A2502	Štrampouch		 Hostovlice		 SO	15.05	17:00	 K.	Kafka
A3A2503	 Záboří	n.	L.		 Zbýšov	B		 SO	15.05	17:00	 Dolejš
A3A2504	Chotusice	B		 Močovice		 NE	16.05	17:00	 Procházka
A3A2505	Kluky		 Horky		 SO	15.05	13:30	 Linhart
A3A2506	Okřesaneč		 B.	Podolí	B		 SO	15.05	17:00	 Linhart
A3A2507	Vlkaneč		 Bratčice		 NE	16.05	17:00	 K.	Kafka
A3A2508	 Žleby	B		 H.	Bučice		 NE	16.05	17:00	 Kracík

A3B	-	IV.	třída	skupina	B	(21.	kolo)
A3B2101	Kaňk	B		 Zruč	n.	S.	B		 NE	16.05	16:00	 Kučera
A3B2102	Č.	Janovice	B		 Nepoměřice		 NE	16.05	10:30	 Volf
A3B2103	Hlízov		 Rataje	n.	S.	B		 SO	15.05	17:00	 Procházka
A3B2104	Sedlec		 Křesetice	B		 NE	16.05	17:00	 Kratochvíl
A3B2105	 Zbraslavice	B		 Malín	B		 NE	16.05	17:00	 Kracík
A3B2106	N.	Dvory	B		 Kácov	B		 SO	15.05	17:00	 Onderka
A3B2107	Miskovice		 Malešov	B		 SO	15.05	17:00	 Kratochvíl

C1A	-	Dorost	skupina	A	(15.	kolo)
C1A1501	Kačina		 Tupadly		 NE	16.05	10:15	 R.	Pařez
C1A1502	Vrdy		 H.	Bučice		 NE	16.05	10:45	 Bíža
C1A1503	Štrampouch		 B.	Podolí		 NE	16.05	10:15	 K.	Kafka
C1A1504	Chotusice		 Bratčice		 NE	16.05	10:15	 Onderka
C1A1505	 Žleby		 Vlkaneč		 SO	15.05	14:45	 Rynda

C1B	-	Dorost	skupina	B	(15.	kolo)
C1B1501	Kaňk		 Rataje	n.	S.		 NE	16.05	10:15	 Kratochvíl
C1B1502	 Záboří	n.	L.		 Paběnice		 NE	16.05	10:30	 Průcha
C1B1503	 Zbraslavice		 Zruč	n.	S.		 NE	16.05	10:15	 Hájek
C1B1505	Sedlec		 Církvice		 SO	15.05	10:15	 Kracík

E1A	-	Starší	žáci	skupina	A	(11.	kolo)
E1A1101	 Štrampouch		 Tupadly		 SO	15.05	15:15	 K.	Kafka
E1A1102	 Záboří	n.	L.		 Paběnice		 SO	15.05	15:15	 Dolejš
E1A1103	 Vrdy		 B.	Podolí		 SO	15.05	15:15	 Jirsa
E1A1104	 H.	Bučice		 Bratčice		 SO	15.05	10:30	 Kučera

E1B	-	Starší	žáci	skupina	B	(11.	kolo)
E1B1101	 Kaňk		 Rataje	n.	S.		 SO	15.05	15:15	 D.	Čižinský
E1B1102	 Sedlec		 U.	Janovice		 NE	16.05	15:15	 Kratochvíl
E1B1104	 Suchdol		 Malešov		 NE	16.05	15:15	 Bíža

F1A	-	Mladší	žáci	(9.	kolo)
F1A0901	 U.	Janovice		 Zruč	n.	S.		 SO	15.05	11:10	 Odd.	rozhodčí
F1A0902	 Č.	Janovice		 Rataje	n.	S.		 NE	16.05	09:00	 Volf
F1A0903	 Žleby		 Zbraslavice		 SO	15.05	08:45	 Odd.	rozhodčí

G1A	-	Starší	přípravky	skupina	A	(15.	kolo)
G1A1501	Záboří	n.	L.		 Vrdy		 NE	16.05	09:00	 Průcha
G1A1502	Kaňk		 K.	Hora	B		 SO	15.05	10:30	 Kratochvíl
G1A1503	Církvice		 B.	Podolí		 SO	15.05	15:15	 Říha
G1A1504	Chotusice		 Čáslav	A		 NE	16.05	15:15	 Procházka
G1A1505	N.	Dvory		 Žleby		 SO	15.05	15:15	 Onderka

G1B	-	Starší	přípravky	skupina	B	(13.	kolo)
G1B1303	Sázava		 K.	Hora	A		 PO	17.05	17:00	 Odd.	rozhodčí

G1B	-	Starší	přípravky	skupina	B	(15.	kolo)
G1B1502	U.	Janovice		 K.	Hora	A		 NE	16.05	10:30	 Odd.	rozhodčí
G1B1503	Č.	Janovice		 Křesetice		 SO	15.05	15:15	 Rejhon
G1B1504	Sázava		 Čáslav	B		 SO	15.05	10:30	 Odd.	rozhodčí
G1B1505	Zruč	n.	S.		 Malešov		 NE	16.05	10:30	 Odd.	rozhodčí

H1A	-	Mladší	přípravka	(15.	kolo)
H1A1501	U.	Janovice		 K.	Hora	B		 SO	15.05	13:00	 Odd.	rozhodčí
H1A1502	Záboří	n.	L.		 K.	Hora	A		 SO	15.05	13:45	 Dolejš
H1A1503	Vrdy		 Čáslav	A		 NE	16.05	09:00	 Bíža
H1A1504	Rataje	n.	S.		 Čáslav	B		 NE	16.05	14:00	 Odd.	rozhodčí

III.	Liga	žen
	 K.	Hora	 Vonoklasy	 NE	16.05	17:00	 Fidra	-	Rynda,	Trnka

Okresní	přebor	nad	35	let
35/20	 Zruč	n.	S.	 Paběnice	 PÁ	14.05	17:30	 Rejhon

Skupina	A
24. kolo: Bratčice - Žleby B 1:3 
(1:2), J. Ronovský - Šindelář 2, 
Jiroušek. B. Podolí B - Vlkaneč 
4:2 (1:1), Bíža, Toman 2, vlastní 
- Špitálník, D. Kratochvíl. Horky 
- Okřesaneč 4:3 (2:1), Trojan 2, 
Kruml, Štembera - Strouhal, Ma-
reček, Brynda. Močovice - Kluky 
1:3 (0:2), Topinka ml. (pok. kop) 
- Vavřina 2, Navrátil. Zbýšov B - 
Chotusice B 6:1 (2:1), M. Jirák, 
Jukl, M. Vagner, I. Babák 3 - Veselý. 
Hostovlice - Záboří 1:1 (1:0), Ně-
mec - Šanc. Horušice - Štrampouch 
0:5 (0:1), Nezbeda 3, Svoboda, 
Havránek.
	 1.	H.	Bučice	 19	 1	 2	 88:19	58
	 2.	Kluky	 16	 4	 2	 81:28	52
	 3.	Bratčice	 16	 3	 3	 69:32	51
	 4.	Záboří	n.	L.	 12	 6	 4	 65:34	42
	 5.	Močovice	 11	 3	 8	 68:42	36
	 6.	Chotusice	B	 10	 6	 6	 42:46	36
	 7.	Žleby	B	 11	 2	 10	 71:51	35
	 8.	Štrampouch	 9	 4	 9	 59:45	31
	 9.	Hostovlice	 8	 5	 10	 49:52	29
	10.	Zbýšov	B	 8	 3	 12	 67:76	27
	11.	Vlkaneč	 6	 6	 11	 43:43	24
	12.	B.	Podolí	B	 7	 3	 12	 50:68	24
	13.	Horky	 4	 4	 14	 28:72	16
	14.	Horušice	 3	 6	 14	 26:74	15

	15.	Okřesaneč	 0	 0	 23	22:146	 0

Skupina	B
20. kolo: Zruč B - Malešov B 2:4 
(2:1), Cudlín, Z. Louda - Kalfiřt 3, 
Růžička. Kácov B - Miskovice B 
5:0 (2:0), 2 Soucha, V. Výborný, Jo-
náš, V. Štorch. Malín B - N. Dvory 
B 7:1 (4:0), V. Melša 4, Třískala, P. 
Kraus, M. Šťastný - Vaněk. Křese-
tice B - Zbraslavice B 1:0 (1:0), 
M. Ptáčník. Rataje B - Sedlec 1:2 
(1:1), Jelínek - vlastní, Vavřina. 
Nepoměřice - Hlízov 1:3 (0:1), M. 
Kocourek - Tomek, Suchý, Strnad. 
Kaňk B - Č. Janovice B 1:0 (1:0), 
Komárek.

	 1.	Sedlec	B	 15	 2	 3	 48:25	47
	 2.	Zruč	n.	S.	B	 14	 0	 6	 65:34	42
	 3.	Zbraslavice	B	 12	 1	 7	 51:26	37
	 4.	Malín	B	 12	 1	 7	 55:39	37
	 5.	Miskovice	 10	 4	 5	 43:26	34
	 6.	Křesetice	B	 10	 2	 8	 38:39	32
	 7.	Nepoměřice	 9	 2	 9	 38:27	29
	 8.	Hlízov	 9	 0	 11	 45:50	27
	 9.	Kaňk	B	 9	 0	 11	 36:44	27
	10.	Kácov	B	 8	 2	 10	 35:33	26
	11.	Rataje	n.	S.	B	 7		 4	 9	 31:36	25
	12.	Malešov	B	 8	 0	 12	 31:48	24
	13.	N.	Dvory	B	 5	 1	 14	 22:56	16
	14.	Č.	Janovice	B	 1	 1	 17	 17:72	 4

IV.	TŘÍDA

20. kolo: Tupadly B - Potěhy 10:1 
(3:0), V. Vondra 3, J. Holík 3, V. 
Závůrka, Vl. Závůrka, Daru, J. 
Kavánek. Kácov - Žleby 1:2 (1:0), 
Špička - Kulka, Kordík. Sobě-
šín - Sázava B 1:1 (0:1), Rejhon. 
Chotusice - Suchdol B 5:3 (1:1), 
Štrosmajer, Jiroušek, Čmakal 2, 
Mar. Hubáček - V. Schwarz st. 2, V. 
Schwarz ml.  Rataje nad Sázavou 
- Církvice 10:1 (2:0), Hejný 3, P. 
Hošta 2, A. Pana 2, Vacka ml. 2, 
J. Novotný. Paběnice B - Vrdy B 
2:0 (0:0), Kozel, J. Vlach. Kačina 
- Č. Janovice 2:2 (1:0), Kopecký, 

Schuster - Picka, J. Krupička.
	 1.	Tupadly	B	 16	 1	 3	 78:31	49
	 2	Žleby	 14	 4	 2	 58:17	46
	 3.	Suchdol	B	 11	 5	 4	 62:37	38
	 4.	Paběnice	B	 10	 3	 7	 44:42	33
	 5.	Chotusice	 9	 4	 7	 35:34	31
	 6.	Rataje	n.	S.	 8	 4	 8	 48:36	28
	 7.	Sázava	B	 8	 4	 8	 40:42	28
	 8.	Kácov	 8	 3	 9	 49:43	27
	 9.	Č.	Janovice	 7	 5	 8	 29:33	26
	10.	Kačina	 6	 5	 9	 25:43	23
	11.	Soběšín	 5	 4	 11	 31:47	19
	12.	Potěhy	 5	 3	 12	 29:46	18
	13.	Církvice	 5	 2	 13	 52:89	17
	14.	Vrdy	B	 2		 5	 13	 16:56	11

III.	TŘÍDA

Paběnice - Suchdol 5:3 (3:1), 
Kaščák 2, Baranovič, Petrásek, No-
vák - Pospíšil 2, Tomáš. Močovice 
- Zruč n.S. 4:4 (0:3), Šulc 2, Tvrdý, 
Kunášek - Merlcl 2, Žák 2.

	 1.	Zruč	n.	S.	 3	 1	 0	 13:7	 10
	 2.	Křesetice	 2	 1	 1	 10:9	 7
	 3.	Paběnice	 1	 1	 2	 8:9	 4
	 4.	Suchdol	 1	 0	 2	 7:10	 3
	 5.	Močovice	 0	 1	 2	 7:10	 1
	 9.	N.	Dvory	 0	 0	 11	 2:106	 0

MUŽI	NAD	35	LET

Křesetice - Malešov 5:1 
(3:0), Kocourek 3, Jarůněk, 
Klinger - Vořechovský. Zá-
boří nad Labem - Kutná 
Hora 1:15 (0:7), Mikš - Voj-
tíšek 3, Němec 3, Kůrka 3, 

Dytrich 2, Vaněk 2, Maso-
pust, Brůža. Červené Jano-
vice - Vrdy 2:2 (1:2), Zelený, 
Trejnoha - Plašil, Chudomel. 
Sázava - Rataje nad Sázavou 
nehlášeno.

POHÁR	PŘÍPRAVEK



Čáslav B - N. Dvory nehráno 
- pro průtrž mračen. Náhradní 
termín: 10. 5. 2010 od17 hodin. 
Čáslav A - Rataje 5:1 (3:0), 
Altmann 2, Fišr 2, Vávra - Ble-
ha. K. Hora A - Vrdy 6:0 (2:0), 
Gigal 3, Šedivec 2, Kocián. U. 
Janovice - Záboří 5:1 (3:0), 
M. Čermák 2, V. Šmejda 2, M. 

Šotka.
	 1.	U.	Janovice	 11	 0	 1	 84:7	 33
	 2.	Čáslav	A	 10	 1	 0	 76:8	 31
	 3.	K.	Hora	A	 9	 0	 2	 80:12	27
	 4.	Čáslav	B	 6	 0	 4	 16:26	18
	 5.	Záboří	n.	L.	 3	 4	 5	 18:24	13
	 6.	K.	Hora	B	 3	 2	 6	 21:42	11
	 7.	Vrdy	 2	 2	 8	 18:40	 8
	 8.	Rataje	n.	S.	 2	 1	 9	 10:60	 7

MLADŠÍ	PŘÍPRAVKY skupina	A
Tupadly - Bratčice 1:3 (0:1), 
Škodák - M. Kodeš 2, Zelený. B. 
Podolí - H. Bučice nehlášeno. 
Paběnice - Vrdy 2:4 (1:3), Filip, 
Němec - Šindelář 3, Váša. Štram-
pouch - Záboří nehlášeno.
	 1.	Bratčice	 8	 0	 1	 62:13	24
	 2.	Záboří	n.	L.	 8	 0	 1	 45:14	24
	 3.	Vrdy	 7	 0	 3	 84:16	21
	 4.	H.	Bučice	 5	 1	 3	 68:17	16
	 5.	Tupadly	 4	 0	 6	 43:18	12
	 6.	Paběnice	 3	 1	 6	 42:21	10
	 7.	B.	Podolí	 1	 0	 7	 26:55	 3
	 8.	Štrampouch	 0	 0	 9	 0:216	 0

Skupina	B
Rataje - Malešov 2:4 (2:1), D. 
Heřmánek, R. Tancer - Baroch 2, 
Bílý, Výborný. U. Janovice - N. 
Dvory 8:3 (3:2), Kalaš 4, Marek 3, 
Barnát - Šafařík 2, Kokeš. Kaňk - 
Sedlec 4:2 (2:2), Miláček 2, Jirsa, 
Tichý - Tvrdík, Jiráň.
	 1.	U.	Janovice	 8	 0	 1	 37:13	24
	 2.	Malešov	 6	 0	 2	 33:10	18
	 3.	Kaňk	 5	 1	 3	 20:26	16
	 4.	N.	Dvory	 4	 0	 5	 20:22	12
	 5.	Rataje	n.	S.	 2	 3	 3	 15:16	 9
	 6.	Sedlec	 1	 3	 5	 5:20	 6
	 7.	Suchdol	 0	 1	 7	 1:24	 1

STARŠÍ	ŽÁCI

Skupina	A
Tupadly - Vlkaneč 3:2 (2:1), 
Čáp 3 - Lewy 2. Bratčice - 
Žleby 0:1 (0:1), Šindelář. B. 
Podolí - Chotusice 4:0 (2:0), 
P. Chudomel 3, K. Weinlich. 
H. Bučice - Štrampouch 2:1 
(1:1), Víšek, Šrank - Kantor. 
Kačina - Vrdy 2:6 (0:2), Starý, 
Jelínek - Jiří Káš, Vítek, Mlynka.
	 1.	Tupadly	 13	 0	 0	 83:14	39
	 2.	Chotusice	 9	 0	 4	 51:29	27
	 3.	Žleby	 9	 0	 4	 43:26	27
	 4.	Vrdy	 7	 1	 5	 50:32	22
	 5.	B.	Podolí	 7	 1	 5	 43:42	22
	 6.	Kačina	 5	 0	 8	 40:52	15
	 7.	H.	Bučice	 4	 0	 9	 17:61	12
	 8.	Bratčice	 3	 1	 9	 24:41	10
	 9.	Štrampouch	 3	 1	 9	 18:61	10
	10.	Vlkaneč	 3	 0	 10	 21:32	 9

Skupina	B

Rataje - Církvice 10:2 (6:0), 
P. Hošta 4, I. Pana 3, Marek 3 
- Somr, Vraný. Zruč - Suchdol 
7:0 (3:0), Veselý 4, Borek 2, Vý-
borný. Paběnice - Zbraslavice 
1:3 (1:1), Sobotka - Kakáček, 
Seifert, Kodiak. Kaňk - Záboří 
1:1 (0:0), Kropáček - Křelina.
	 1.	Zruč	n.	S.	 10	 1	 0	 57:12	31
	 2.	Suchdol	 7	 3	 2	 49:23	24
	 3.	Zbraslavice	 7	 1	 4	 31:18	22
	 4.	Kaňk	 4	 4	 4	 20:16	16
	 5.	Rataje	n.	S.	 4	 2	 5	 34:43	14
	 6.	Záboří	n.	L.	 4	 2	 6	 24:37	14
	 7.	Sedlec	 3	 3	 5	 16:26	12
	 8.	Paběnice	 2	 4	 6	 15:31	10
	 9.	Církvice	 1	 0	 10	 15:55	 3

DOROST

Skupina	A
Vrdy - Žleby 5:1 (3:1), M. 
Chudomel 2, V. Plašil 2, D. 
Lengál - V. Ryšánek. Čáslav 
A - N. Dvory 14:0 (8:0), Šejvl 
4, Antoš 3, Kristek 2, Pavlas 2, 
Brabec, Vavřina, Horský. B. Po-
dolí - Chotusice 1:0 (0:0), M. 
Špitálník (pok. kop), K. Hora B 
- Církvice 3:0 (1:0), Krulišová, 
Antoš, Tesař. Záboří - Kaňk 1:2 
(1:0) T. Mikš - Kolůvek 2.
	 1.	Vrdy	 12	 0	 1	 80:10	36
	 2.	Čáslav	A	 11	 0	 2	 111:8	 33
	 3.	Žleby	 9	 1	 3	 77:18	28
	 4.	Kaňk	 7	 2	 4	 52:27	23
	 5.	K.	Hora	B	 7	 0	 6	 41:31	21
	 6.	Církvice	 6	 1	 6	 34:40	19
	 7.	Záboří	n.	L.	 5	 0	 8	 38:53	15
	 8.	Chotusice	 3	 0	 10	 17:70	 9
	 9.	B.	Podolí	 2	 0	 11	13:115	 6

Skupina	B
Rataje - Malešov 10:0 (6:0), 
R. Novák 5, Doubrava 2, Lanc 
2, Benešová. Čáslav B - Zruč 
1:5 (1:1), Vavřina - Kovář 2, 
Arnolt, Tvrdík, vlastní. Kře-
setice - Sázava 1:6 (0:4), J. 
Klinger - Brunclík 4, Brož 2. K. 
Hora A - Č. Janovice 8:2 (4:2), 
Kůrka 3, Vojtíšek 2, Čuchal 2, 
Dietrich - Uher. Sázava - Rataje 
odloženo, pro nezpůsobilost 
terénu na 10. 5.
	 1.	K.	Hora	A	 11	 0	 0	122:11	33
	 2.	U.	Janovice	 8	 1	 2	 48:21	25
	 3.	Zruč	n.	S.	 7	 1	 3	 44:35	22
	 4.	Čáslav	B	 5	 0	 7	 24:34	15
	 5.	Č.	Janovice	 4	 2	 4	 13:24	14
	 6.	Rataje	n.	S.	 4	 1	 6	 39:27	13
	 7.	Křesetice	 4	 1	 7	 25:55	13
	 8.	Sázava	 4	 0	 6	 28:40	12
	 9.	Malešov	 0	 0	 12	 3:99	 0
	10.	N.	Dvory	 1	 0	 12	 5:96	 3

STARŠÍ	PŘÍPRAVKY

Zruč - Žleby 4:2 (3:1), J. Arnolt, 
L. Kovář 3 - T.Mikyska. Rataje - 
Zbraslavice 5:3 (1:2), Doubrava 
3, R. Tancer, Hrabánek - Konic 2, 
Tvrdík. U. Janovice - Č. Janovice 
7:0 (2:0), 2 Holeček, Záruba, Nou-

zák, J. Petrásek, Vokřál, Couval.
	 1.	U.	Janovice	 5	 1	 0	 29:7	 16
	 2.	Zruč	n.	S.	 5	 0	 2	 32:20	15
	 3.	Rataje	n.	S.	 4	 1	 1	 25:10	13
	 4.	Žleby	 1	 0	 6	 11:24	 3
	 5.	Č.	Janovice	 0	 0	 6	 3:39	 0

MLADŠÍ	ŽÁCI

Zápis	č.	22
1)	 Kontrola	zápisu	STK	č.21	ze	

dne	28.5.2010
	 1.1.	 	Bez	připomínek

2)	 Došlá	pošta		
	 2.1.	 	Zápis	DK	č.23	–	vzat	na	

vědomí

3)	 Schválení	soutěží	:	
	 3.1.			A1A		OP												–	19.kolo	

–	chybí	ZOU	A1A1901
	 3.2.			A2A		III.třída					–	19.kolo	

–	bez	závad
	 3.3.			A3A		IV.A									–	23.kolo	

–	bez	závad
	 3.4.			A3B		IV.B									–	19.kolo	

–	bez	závad
	 3.5.			C1A	dorost	„A“	–	13.kolo	

–	chybí	ZOU	C1A1303
	 3.5.	 	 	 C1B	 dorost	 „B“	 –	

13.kolo	–	bez	závad
	 3.6.				E1A	SŽ	„A“					-				9.kolo	

–	chybí	ZOU	E1A	0902	Vrdy-
Štrampouch	

	 3.7.				E1B	SŽ	„B“						-				9.kolo	
–	bez	závad

	 3.8.			G1A	SPŘ	„A“			–	13.kolo		
–	Zenit	Čáslav-	doplnit	hráče	
do	seznamu:	Brabec	Matěj

	 3.9.			G1B	SPŘ	„B“			–	13.kolo		
–	chybí	ZOU	G1B1304	Zruč-
Křesetice

	 3.10.	H1A	MPŘ									–	13.kolo	
–		chybí	ZOU	H1A	1303	Ra-
taje-Sp.ČKD	KH

	 3.11.		F1A	MŽ	-			7.kolo	-			bez	
závad

4)	 Různé	:
	 4.1.	STK	uděluje	pokutu	100,-	

Kč	dle	RMS	čl.19	Pořádkové	
pokuty	(j):

	 Sokol	 Potěhy	 	 (Potěhy-Ká-
cov)	A2A1907	–	chybí	střelci	

	 4.2.	 STK	 schvaluje	 změnu	
termínu	utkání	:

	 	 	 	G1B1303	SPŘ	„B“	FKK	Sá-
zava-	Sparta	ČKD	K.H.	 -	 v	
termínu	 PO	 17.5.2010	 od	
17.00	hod.	Dle

	 RMS.19.	 (e)	 100,-	 	Kč	 FK	
Kavalier	Sázava

	 4.3.	F1A0803		MŽ	FK	Uhlíř-
ské	Janovice	–	Sokol	Červené	
Janovice	 –	 v	 termínu	 NE	
9.5.2010	od	9.30

							hod.	Dle	RMS	čl.19.	(e)	100,-		
Kč	Sokol	Červené	Janovice.

	 4.4.	 E1B1303	 –SŽ“B“	 –	
V.Sedlec	–	SK	Malešov	–	v	
termínu	 SO	 29.5.2010	 od	
14.00	 hod.	Dle	RMS	 čl.19.	
(e)	100,-		Kč	SK	Malešov.

	 4.5.	 STK	uděluje	oddílu	FC	
Bílé	Podolí	pořádkovou	poku-
tu	5.000,-	Kč	dle	RMS	čl.19	
o)	za	odstoupení	družstva	SŽ	
„A“	 ze	 soutěže.	Výsledky	
mužstva	 budou	 anulovány.	
Pokuta	 bude	 uhrazena	 do	
19.5.2010.

5)	 Příští	 zasedání	 proběhne	 ve	
středu	 12.5.2010	 od	 15.00	
hod.

Zapsal Zdeněk Čáp

STK

Nepodmíněné	tresty
Čech Martin (dorost - Sokol 
Kaňk) - 3 SU nepodmíněně 
od 3. 5. 2010, Př.I/2b
Hruška Martin (Sokol N. 
Dvory) - 2 SU nepodmíněně 
od 25. 4. 2010, Př.I/5a
Turek Petr (Sokol Družba 
Suchdol) - 1 SU nepodmíněně 
od 3. 5. 2010, Př.I/6a
Vlach Jaroslav (Sokol Paběni-
ce) - 1 SU nepodmíněně od 3. 
5. 2010, Př.I/6a
Radovnický Lukáš (TJ Zbý-
šov) - 1 SU nepodmíněně od 
2. 5. 2010, Př.I/6a
Rak Jan (Sokol Nové Dvory) 
- 1 SU nepodmíněně od 3. 5. 
2010, Př.I/1

Čáp Lukáš (TJ Zbýšov) - 1 
SU nepodmíněně od 2. 5. 
2010, Př.I/1

Neprojednáno
Milink Michal (TJ Hostovli-
ce) - chybí náležitosti, dnem 
6. 5. 2010 zastavena hráčská 
činnost.

Ostatní
Disciplinární komise trvá na 
účasti vedoucího mužstva So-
kol Vlkaneč Luboše Kořínka 
k objasnění událostí v utkání 
a po utkání Močovice – Vlka-
neč hraného dne 24. 4. 2010. 
Účast jmenovaného zajistí 
oddíl Sokol Vlkaneč.
Další zasedání DK dne 13. 5. 
2010 od 16 hod.

DISCIPLINÁRNÍ	KOMISE	OFS



Základem	každého	 fotba-
lového	hřiště	je	samozřej-
mě	kvalitní	trávník.	Péče	o	
něj	začíná	už	při	samotné	
výstavbě	hřiště.	V	této	fázi	
se	 bere	 v	 úvahu	 systém	
zavlažování,	 připravuje	
se	 vhodný	 substrát,	 vybí-
rá	 ideální	 směs	 travního	
semene,	 nebo	 se	 uvažuje	
o	 pokládce	 trávníkového	
koberce.		Neméně	důleži-
té	 je	 také	způsob	a	výběr	
správného	hnojiva.			
Firma	Agro	 profi	 nabízí	
oddílům	OFS	Kutná	Hora	
široký	sortiment	rozdělený	
do	těchto	skupin:
1.	Substráty,	2.	Travní	osi-
va,	 3.	Hnojiva,	 4.	Herbi-
cidy,	fungicidy,	5.	Drobná	
technika,	 6.	 Trávníkové	

koberce,	7.	Podpůrné	pro-
středky,	 8.	 Služby	 zákaz-
níkům
V	 rámci	 partnerství	mezi	
firmou	Agro	 profi	 a	OFS	
Kutná	Hora	 je	pro	oddíly	
zajištěn	 bezplatný	 servis,	
který	se	skládá	z	návštěvy	
firemního	 odborníka	 na	
vašem	hřišti,	rozboru	půdy	
a	závlahových	vod,	sesta-
vení	plánu	hnojení	a	peče	o	
trávník,	zrnitostní	rozbory,	
poradenská	činnost.	To	vše	
bude	přizpůsobeno	vašim	
finančním	 možnostem.	
Navíc	 na	 veškerý	 sorti-
ment	 z	platného	katalogu	
pro	 rok	2010	bude	klubu	
sdruženému	v	OFS	Kutná	
Hora	poskytnuta	sleva	ve	
výši	10%.

PARTNER	OFS	-	AGRO	PROFI

Společnost	Partners	se	za-
bývá	komplexním	finanč-
ním	 plánováním	 založe-
ným	na	důsledné	 analýze	
stávající	 situace	 klientů,	
jejich	 potřeb	 a	 plánů	 do	
budoucna.	 Na	 rozdíl	 od	
většiny	poradenských	spo-
lečností	 působícím	na	fi-
nančním	 trhu	 v	 ČR	 se	
nesoustředí	pouze	na	jed-
norázové	uzavírání	smluv	
dle	 předem	 stanoveného	
vzorce,	ale	navazuje	s	kli-
enty	 dlouhodobí	 vztah,	
připravuje	 pro	 ně	 řešení	
šitá	 přímo	 na	míru	 a	 je	
připravena	se	jim	individu-
álně	věnovat	po	celou	dobu	
trvání	vzájemné	spoluprá-

ce.	 Společnost	 Partners	
otevírá	od	15.	března	2010	
nové	klientské	centrum	na	
adrese	Rudní	 675,	Kutná	
Hora	 (naproti	 katastrální-
mu	úřadu).	Zde	 jsou	pra-
covníci	 centra	 připraveni	
věnovat	se	svým	klientům	
od	 rána	 až	 do	 pozdních	
večerních	 hodin.	Členům	
klubů	 sdružených	 v	OFS	
Kutná	Hora	 a	 jejich	 ro-
dinným	 příslušníkům	 se	
tímto	otevírá	možnost	vy-
užít	nabízené	individuální	
řešení	například	v	oblasti	
bydlení,	investic	na	finanč-
ních	 trzích,	 důchodového	
zabezpečení,	pojištění	ma-
jetku	aj.	

PARTNER	OFS	-	PARTNERS

V	případě	zájmu	kontak-
tujte:

Aleš Jakl
manažer	 pro	 fotbalové	
hřiště
mobil:	 731	 598	 199	 /	
e-mail:	jakl@agrocs.cz			

„Všichni se snažíme o 
fotbalové trávníky starat 
a vynakládáme za tímto 
účelem nemalé finanční 
prostředky. Zkusme to 
proto dělat smysluplně a 
účelně, ať výsledek stojí 
za to, využijme našeho 
partnera s velkými zku-
šenostmi z oboru, firmu 
Agro profi“

komentář OFS Kutná Hora  

V	případě	 zájmu	kontak-
tujte:

Lukáš Hendrych
Partners	for	Life	Planning	a.s.
KC	Rudní	675,	Kutná	Hora
Tel.:	+420	724	795	451
e-mail:	 lukas.hendrych@
partners.cz

„ Filozofie Partners je za-
ložena na myšlence celoži-
votního partnerství klienta 
a finančního poradce. I 
my věříme, že společnost 
Partners bude nejen pro 
OFS Kutná Hora ale i pro 
širokou fotbalovou veřej-
nost tou správnou volbou 
a partnerem. Finanční 
prostředky, které náš fot-
balový svaz tímto získá, 
budou využity na podporu 
a rozvoj mládežnické ko-
pané na našem okrese.“

OFS Kutná Hora


